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SAK 1: Nytt fra idrettsstyremøter (juni og august) ved Astrid og Anna  
-Informasjon om status på nytt nasjonalt toppidrettssenter 
-Orienteringssak om transpersoner i idretten, oppe i flere råd og utvalg  
-Idrettsanlegg  
-Idrettsarrangementer stream/videooverføringer der mindreårige er involvert, nå settes det en 
aldergrense på 15 år 
-Skal Norge arrangere deaflympics og special olympics? 
-Hvordan håndtere dilemmaet Ukraina og Russland. Fraråde norsk deltakelse der det er russisk og 
hviterussisk deltakelse 
 
 
 
SAK 2: Transpersoner i idretten 
-Veldig vanskelig sak 
-Viktig å skille mellom topp- og breddeidrett, men hvor går skille?  
-Anna orienterer om møte hun var på i idrettsmedisinsk etikkutvalg 
-Ikke forsket på transpersoner i idretten. Det gjøres et arbeid i IOC, samler erfaringer og kunnskap fra 
transpersoner i idretten og fra utøvere som konkurrerer/skal konkurrere mot transpersoner 
-Ønsker mer kunnskap rundt dette, både innhente informasjon og diskutere tematikken  
-Dynamiske vedtak, ting kan endres etter hvert som det blir mer kunnskap på feltet  
 
 

SAK 3: Ukraina-konflikten og russiske/hviterussiske utøveres deltagelse  
-Enig i at det ikke skal være russisk deltakelse på arrangementer i Norge 
-Det er russiske utøvere som skal «lide» av en boikott, viktig å minne NIF på at det ikke skal gå ut 
over norske utøvere. Mange viktige idrettsarrangementer fremover, eksempelvis OL-kvalifiseringer 
-Utøverkomiteen står sammen om at det ikke kan forventes at norske utøvere skal boikotte 
arrangementer der det er russisk- og hviterussisk deltakelse 
-Dette er en pågående sak som utøverkomiteen må følge med på fortløpende  

 

SAK 4: IOC Athletes Declaration 
-Denne strategien er ikke vedtaksført tidligere, må vedtas for å eksempelvis søke om midler til 
prosjekter Utøverkomiteen ønsker å gjennomføre 

Vedtak: Utøverkomiteen godtar IOC Athletes Declaration 



SAK 5: Eventuelt  
-En sterk oppfordring om at alle særforbund skal ha en utøverrepresentant.  

-Antidoping Norge (ADNO) ønsker å lage et seminar for toppidrettsutøvere denne høsten der de 
vektlegger opplæring, innspill og diskusjon 
-ADNO vil gjennomføre seminaret i slutten av oktober eller november  
-Meldeplikt – diskusjoner rundt hvordan dette kan gjøres enklere 
-Kan seminaret gjennomføres digitalt?  

-Økonomi – levevilkårene for norske toppidrettsutøvere er like dårlig  
-Samle utøvere som presterer på et høyt nivå, men samtidig lever veldig nøkternt 
-Lage en større dybdesak, samle utøvere fra flere idretter (ikke bare enkeltindivider, men få frem et 
kollektivt), for å folk til å forstå utfordringen 
-Rapporten som er utarbeidet kan kanskje brukes som bakgrunnsmaterialet 
 

 

 


